PUEBLA

Municipio de Huehuetlan el Grande

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: supervisor
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il =1 - 1l)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= llI - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

C. LAZARO LUNA CORONA
PRESIDENTE MUNICIPAL

C. OLEGARIO AVILA RODRIGUEZ
SECRETARIO MUNICIPAL

del 01/ene./2017 al 30/abr./2017

Estimado

$29,897,868.00
$29,897,868.00
$0.00
$29,897,868.00
$29,897,868.00
$0.00

$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Fechay
hora de Impresion

Devengado

$9,310,332.82
$9,310,332.82

$0.00

$3,460,607.04
$3,460,607.04

$0.00

$5,849,725.78

Devengado

$5,849,725.78

$0.00

$5,849,725.78

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

F

6/nov./2019
12:37 p. m.

Pagado

$9,310,332.82
$9,310,332.82
$0.00
$3,239,398.86
$3,239,398.86
$0.00
$6,070,933.96

Pagado

$6,070,933.96
$0.00
$6,070,933.96

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

C. GUSTAVO ADOLFO MARQUEZ ZAVALA
TESORERO MUNICIPAL



